
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/746/

Código da publicação: 746

Data da emissão do comprovante: 30/04/2025 03:43:05

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 37/2022

N° do Processo: 71

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/07/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/08/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/08/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:03/08/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de uma Pá Carregadeira para atender às necessidades da Secretaria Municipal de
Infraestrutura do Município de Itaituba.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2022-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 071/2022.
Objeto: Aquisição de uma Pá Carregadeira para atender às necessidades da Secretaria Municipal de
Infraestrutura do Município de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 03/08/2022,
as 10:00 hora local. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo
ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/03/2023 00:00:001° TERMO ADITIVO DE PRAZO - EXTRA MAQUINAS Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/746/paquisicao-de-uma-pa-carregadeira-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-infraestrutura-do-municipio-de-itaitubap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/995908ab09ba3f0dd04da75038ecef36.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
07/03/2023 00:00:00PARECER JURIDICO 1° T.A DE PRAZO Baixar

07/03/2023 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO 1° T;A DE PRAZO Baixar

07/03/2023 00:00:00JUSTIFICATIVA 1° T.A DE PRAZO Baixar

18/08/2022 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

18/08/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/08/2022 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

18/08/2022 00:00:00ATA FINAL Baixar

18/08/2022 00:00:00ATA PARCIAL Baixar

22/07/2022 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

22/07/2022 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

22/07/2022 00:00:00ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

22/07/2022 00:00:00MINUTA EDITAL Baixar

22/07/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

22/07/2022 00:00:00EDITAL Baixar

22/07/2022 00:00:00PLANO DE TRABALHO - COTAÇÃO Baixar

22/07/2022 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220255/2022 EXTRA M... 18/08/2022 16/12/2022 R$ 380.000,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02ef477976edc7492dceee04ad9989b3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60e546139e4fa13b7075ac72390c2c4e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88c22925f37cae6396a2e5af475df34b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6913f080c1a09429d2a0cb718849d3f8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e0d1df9b170c17cb464dc8a2f3b17ed.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a40a2a00cd6db898b31a6453e4722f8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b337af389880341d0d783c469f97986.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a41ae5a648dc4f1f5cbcfb6ebfefce05.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a815d86bb9ee30703ca1923fcf36ff0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/600829fb2ced17c9d2a35e61f084ea36.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d515ed64223b8222d418834a8f9c7426.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0fc5f9fa36bf2069d78f5ad812be20f1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74008d3ccde081ed7d1f89aa43f2feb3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c8b2f584bdc37ba9930c63d560256f8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96e523e03206a3374a63e4826db21574.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9f7cb08af6b1ca8495d9ec3cd15a1a0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/733

